
ORGANIZACE ZÁPISU K POVINNÉ ŠKOLNÍ DOCHÁZCE 

 

Ředitelství Základní školy Hoštice-Heroltice oznamuje: 

 

Zápis do prvního ročníku základního vzdělávání ve školním roce 2020/2021 se 

uskuteční bez osobní přítomnosti dětí ve škole. 

Zákonný zástupce dítěte podá v termínu od 1. do 30. dubna 2020 písemnou žádost o 

přijetí dítěte k základnímu vzdělávání. Tuto žádost doručí na adresu školy. 

Formulář žádosti lze stáhnout na webových stránkách školy – kdo nemá možnost 

vytisknout, může žádost napsat na volný list papíru (viz níže, popř. využijte náš formulář 

jako vzor). Žádost prosíme doručit na adresu školy. 

Žádost lze podat i osobně (bez účasti dítěte) dne 6. dubna 2020 od 14,00 do 15,30. 

Prosíme, přinést s sebou rodný list dítěte a občanský průkaz zákonného zástupce. 

 

Obsah písemné žádosti: 

• označení správního orgánu, jemuž je žádost určena (konkrétní základní škola) 

 

• jméno a příjmení žadatele (dítěte), 

• datum jeho narození 

• místo jeho trvalého pobytu, popřípadě jinou adresu pro doručování 

 

• jméno, příjmení, rok narození a místo trvalého pobytu osoby, která žádost podává  

• datum podání a podpis osoby, která žádost podává 

 

• kopii rodného listu 

 

 


